
Przystawki:

Bruschetty z rydzami i parmezanem · 28 zł

Tatar z łososia podany z piklami · 38 zł

Roladki z wędzonego łososia z musem chrzanowym · 36 zł

Tatar warzywny z jabłkiem i musem chrzanowo - musztardowym · 32 zł

Zapiekane grzyby pod beszamelem i parmezanem z grzanką czosnkową · 34 zł

Zupy:

Świąteczny żurek z suszonymi grzybami · 28 zł

Krem z pieczonych buraków, podany z jabłkiem · 26 zł

Tradycyjny barszcz czerwony z domowymi uszkami · 26 zł

Krem grzybowy, podany z kwaśną śmietaną · 28 zł

Świąteczna zupa grzybowa z łazankami · 25 zł

Propozycja  kolacji wigijnej 



Dania Główne:
Polędwiczki wieprzowe ze śliwkami i camembertem 
w sosie winnym, podane na purée z kalafiora · 48 zł

Filet z pstrąga, podany na gołąbkach ze szpinaku i kaszy, z sosem krewetkowym 
oraz pieczonymi pomidorami · 54 zł

Konfitowane udo z kaczki, podane z sosem śliwkowym
oraz puree ziemniaczanym · 59 zł

Polędwica z dorsza pieczona w tymianku, podana z borowikami
na risotto warzywnym · 59 zł

Policzki wołowe w sosie borowikowym, podane z purée dyniowym
i karmelizowanymi warzywami · 54 zł

Desery:
Domowa szarlotka na ciepło · 25 zł

Ciasto piernikowe, podane konfiturą śliwkową · 22 zł

Sernik podany z musem malinowym · 25 zł

Suflet czekoladowy, podany z sosem mandarynkowym · 26 zł
Crumble śliwkowe z cynamonową kruszonką · 23 zł



Śledz na trzy sposoby:
w śmietanie · 5 zł / os.

w pomidorach i czerwonej cebuli · 5 zł / os.
w oleju z majerankiem · 5 zł / os.

Kulebiak z pieczarkami · 5 zł / os.
Mini sałatka z pieczonym burakiem i kozim serem · 5 zł / os.

Tatar z wędzonego łososia, podany z piklami · 5 zł / os.
Śliwki i morele suszone otulone w boczku · 5 zł / os.

Roladki z szynki z warzywami · 5 zł / os.

Crostini z pate z kaczki z konfiturą śliwkową · 5 zł / os.
Tatar warzywny z jabłkiem i musem chrzanowo – musztardowym · 5 zł / os.

Pieczony dorsz na ratatoui

Galantyna drobiowa z marchewką · 5 zł / os.

Pieczony schab z morelą lub śliwką · 5 zł / os.

Pieczona szynka w majeranku · 5 zł / os.

Bufet


